様式第11号（第10条関係）
法定外公共物用途廃止申請書
　　 年　　 月　　 日
神河町長　　　　　　　　様
申請者　住 所
氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　 　㊞
電 話　　　　　（　　 ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール
法定外公共物の用途の廃止について、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	財産の所在地

	神崎郡神河町

	種類及び面積

	　 道路敷
　 水路敷
　 その他
 計

	用途廃止の
申請理由

	その他参考事項
	占用状況

	ア．占使用　使用状況：住宅敷地、工場敷地、その他（　 　）
始期
イ．未使用

	造成時期

	　　 年　　 月

	処分要望

	添付書類

	（1） 位置図　（２）平面図　（３）公図写し

（４）土地登記簿謄本（要約書可、隣接地含む）及び隣接土地所有者一覧表
（５）境界確定通知書、既協定図又は隣接土地所有者の境界同意書
（６）利害関係人の同意書

（７）地積測量図（法務局申請用と同じもの）　（８）現況写真

（９）代理人申請の場合は委任状と印鑑証明書

（10）その他町長の必要と認めるもの

	(神河町暴力団排除条例(平成25年神河町条例第5号)に基づく暴力団等排除の為の誓約)

（1） 施設を暴力団の活動に利用しません。

（2） 施設の利用により暴力団に対し利益を供与することはありません。

（3） ①又は②に反する場合は、この申請を却下され、施設の利用の許可を取消され、又は施設の利用を中止されることを承諾します。

（4） この申請書に記載した内容について、福崎警察署へ照会されることについて承諾します。

□ 上記について、誓約します。（□にレ点を記入してください。）